(02) (02)
(месяц) (номер)

ВЕСТНИК
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

от «01» февраля 2024 г.

Учредитель:
Совет народных депутатов
Калачеевского сельского поселения
Калачеевского муниципального района Воронежской области

2024 г.

2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01» февраля 2024 г. № 3
п. Калачеевский
Об утверждении стоимости
услуг по погребению на территории
Калачеевского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 № 8-ФЗ  «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от  23.01.2024 № 46 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2024 году», Уставом Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, администрация Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежит индексации один раз в год с 1 февраля текущего года исходя из индекса роста потребительских цен за предыдущий год. Коэффициент индексации определяется Правительством Российской Федерации.
3. Постановление администрации Калачеевского сельского поселения от 01.02.2023 г. № 9 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению» признать утратившим силу
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Калачеевского сельского поселения				         Н.Н. Валюкас

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Калачеевского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области
от 01.02.2024 г. № 3

Стоимость услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
на территории Калачеевского сельского поселения
Калачеевского муниципального района Воронежской области
на 2024 год (с 1 февраля)

	№ п/п

	Наименование услуг, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела
	Стоимость услуг (руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Производится бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	4065,2

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	2296

	4.
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	2009

	Итого:
	8370,20

4

Адрес редакции: 397606 Воронежская область, Калачеевский район, пос. Калачеевский, ул. Центральная,  д.1. Телефон: (47363)50-1-45.
Адрес издателя: 397606 Воронежская область, Калачеевский район, п. Калачеевский, ул. Центральная,  д.1.
Адрес типографии: 397606 Воронежская область, Калачеевский район, п. Калачеевский, ул. Центральная,  д.1.
Подписано к печати 01 февраля 2024 г., 16.00 часов.
Тираж: 50.
Распространяется бесплатно

image1.emf
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     От 14 мая 2009 г.                                                                                                               № 18  п.К алачеевский   О положении «Об обеспечении    первичных мер пожарной безопасности    в Калачеевском сельском поселении»     На основании Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69 - ФЗ «О пожарной  безопасности», п.  9 ст. 14 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131 - Ф З  «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и п.9 ст. 8  Устава Калачеевского сельского  поселения Калачеевского муниципального района  Воронежской области,  администрация Калачеевского сельского поселения    постановляет:     1. Утвердить Положение «О первичных мерах пожарной безопасности в  Калачеевском сельском поселении».      Приложение № 1.   2. Считать утратившим силу Постановление от 08.07.2008 г. № 32  «Об обеспечении  первичных мер пожарной безопасности в границах п. Калаче евский и п. Колос  Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской  области».   3 . Опубликовать данное постановление в очередном номере Вестника.           Глава администрации   Калачеевского сельского поселения                                                               С.В.Перцев

Microsoft_Word_97_-_2003_Document.doc
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14 мая 2009 г.                                                                                                               № 18 п.Калачеевский

О положении «Об обеспечении

первичных мер пожарной безопасности

в Калачеевском сельском поселении»

На основании Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», п. 9 ст. 14 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и п.9 ст. 8 Устава Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, администрация Калачеевского сельского поселения

постановляет:

1. Утвердить Положение «О первичных мерах пожарной безопасности в Калачеевском сельском поселении».

Приложение № 1.

2. Считать утратившим силу Постановление от 08.07.2008 г. № 32  «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах п. Калачеевский и п. Колос Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области».

3. Опубликовать данное постановление в очередном номере Вестника.

Глава администрации

Калачеевского сельского поселения                                                              С.В.Перцев